
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 24ZA-000246/34

Ze dne: 24.06.2021

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30, Rozvadov 286; 349 01 Rozvadov
B ankovní spoj ení: ČNB
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

65993390 
CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: PAME-AUTO s. r. o.
Adresa: Ostrov u Stříbra 36; 349 01 Stříbro
IČO:
DIČ:

25237985 
CZ28489969

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 27.07.2020, číslo Smlouvy 24ZA- 
000246(dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke 
splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: dálnice D5, v km 132,050 směr Praha v k.o. Doly u Boru
Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálmcCKNaPankráci56^ 14000 Praha 4, doručení na ŘSD ČR 
SSÚD 30, Rozvadov 286, 348 06 Přimda
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.
Objednáváme u Vás: Opravu krajového svodidla

Lhůta pro dokončení díla: do 10.07.2021
Stupeň eskalace: ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 55000Kč / 66550 Kč
Další informace pro Zhotovitele: ne
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena 
tato objednávka: osobně dne 24.06.2021

V Rozvadově dne 24.06.2021
Za Objednatele:
Podpis oprávněné osoby:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 5 2 Směrnice GŘ ŘSD 5 4/2007, v 3.0

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sk, o bližších minimálních požadavcích na BOZP

Předávající za objednatele.

Přejímající za zhotovitele...

Smlouva o dílo..... žk..mr.J..f?.QQ.gkiG................ ..... ze^in^., ................ ............

Předávaná pracoviště.,.........
...... .. .................. ............................................. ....... ~............ .............

...................................................................... ............................................................„^...................................

Koordinátor BOZP*

d) s povinnosti zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 
zejména výstražné oděvy pn provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,

e) s povinnosti zpracovat technologický postup, pokud pro prováděni prací zhotovitelem Je jeho 
zpracováni vyžadováno dle § 3 písm. b} bod 8. nařízení vlády o. 591/2006 Sb.

cc £
£2
z—1
o

III. Předání pracoviště:
Při fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou stanjC - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP.

Soupis závad s uvedením termínu a odpovědnosti za jejich odstranění:

CM 
, CD r- i- s .. 
CQ » L2 
w S 5 
u. ° c 
co rr as 
X CV £ 
ca .. = 
a 2 x

Q- >co 
..=33 

— o ,!2

O 
z
co
*5 
t— co __l 
LU 
t 
£ —U — o

•ac >0 Q- O —J

V.. -dne

Vzhledem k výše uvedenému objednatel tímto předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště.

' nehodící se škrtněte
'* předání- technologického postupu se týká dálnic a rychlostních silnic 

f-Vf : — & . 2oZl

f ; fI. * 3*- 4k5°

I. Zhotovitel ie seznámen:

a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR č.4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup**' na základě
požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády 5 591/2006 Sb.*

~?re'zaí
ífá55~7 J






